PREFEITURA MUNICIPALAGm  preta
(uM st/t+uôr- A jrna- ffn  ih"

GOVERNO DO MUNICÍPIO DA ÁGUA PRETA

LEI N° 1.682. DE 17 DE MARCO DE 2009

Concede aumento salarial aos servidores públicos
Municipais do município da Água Preta, para o
Salário Mínimo Nacional, conforme Medida
Provisória n° 456. de 30 de Janeiro de2009 e dâ
outras providências

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ÁGUA PRETA, ESTADO DE PERNAMBUCO, no
uso de suas atribuições constitucionais, e em conformidade com o que preceitua a LOM -  Lei
Orgânica do Município em seus artigos 48 e 60. sem prejuízo de outros dispositivos que regulem a
matéria:

Faz saber que a Câmara Municipal APROVOU e Eu SANCIONO a seguinte Lei:

Art. Io Autoriza o Chefe do Executivo Municipal a conceder aumento salarial para os
servidores públicos municipais ativos, inativos e pensionistas determinando o salário base para o valor
de RS 465,00 (Quatrocentos e sessenta e cinco reais);

Art. 2o Esta Lei entrará em vigor com data retroativa a Io de fevereiro de 2009.

Art. 3o Ficam revogadas as disposições em contrário.

Água Preta-PE, em 17 de março de 2009.

EDUARDO COUTINHO
Prefeito

Praça dos Três Poderes, 3182-Centro-Água Preta/PE CEP 55.550-000 Inscrita no CNPJ sob o n.° 10.183.929/0001-57

PREFEITURA MUNICIPAL
(*s® / V

ÁGUA PRETA
GOVERNO DO MUNICÍPIO DA ÁGUA PRETA

ANEXO I
LEI N° 1.692/2009

DEMONSTRATIVO DOS CRÉDITOS ADICIONAIS SUPLEMENTARES

Classificação Institucional,
Projeto/Atividade -  Natureza da
Despesa

Descrição Valor

Órgão: Poder Executivo
Unidade: Sec. de Governo
1.103 Reequipamento da Unidade
4.4.90.52 Equipamentos e Material Permanente . 15.000,00

2.205 Manutenção da Unidade ,J ,
3.1.90.11 Vencimentos Vantagens Fixas Pèssòal j  *'

Civil .
\  65.000,00

\1
s  -

Orgão: Poder Executivo
Unidade: Sec. de Finanças e
O rçam en tos. •• ‘/í í í • . í . . I *

\

1.106
U |1 V  ̂M |f 1

Amortização da Dívida Fundada
4.6.90.72 Principal da Dívida Mobiliária Resgatado 474.00,00

*

2.21* . • , ; ! ; . / Manutenção dos Sèuyiços da Tesoqraria \ f í /  V
3.3.9P.93 ,■ Indenizações ç Restituiçõbs1) ; CZZZ” ~ ~ .10.000,00 '* * » • í * /  i

. . .  i , t . ' I í w " í—* y  i* ■* i J * Ç ér F  *
* *

Orgão: PotierJíAeiçjithW | , i » ' í j % it- -k *
Unklade:,Sec. deJ£ducação/  1 t ■„ * ” 1 * f

3 « * > /
1
* j *

2.228
/ '  '  /  /

Manutepção do Ensino  ̂
Fundamental/Sáárió Educação , (  ,_J

t

í  L  (  ú i i  y L Í C  40.000,00
t

Orgão: Poder Executivo I

Unidade: Sec. de Infra estrutura
1.112 Construção, Ampliação e Restauração de

Unidades Escolares
4.4.90.51 Obras e Instalações 400.000,00

1.119 Pavimentação de Vias Públicas
4.4.90.51 Obras e Instalações 220 .000,00

1.120 Construção, Amp., Rest. De Escadarias,
Encostas, Muro de Animo e Passeios
Públicos

4.4.90.51 Obras e Instalações 50.000,00

Praça dos Três Poderes, 3182-Centro-Água Preta-PE-CEP. 55.550-000 Inscrita no CNPJ (MF) sob o n°. 10.183.929.0001 -57

PREFEITURA MUNICIPAL* é j

AOFA PRETA
& u tá t*vér da? hiena? ̂ eafr

GOVERNO DO MUNICÍPIO DA ÁGUA PRETA
1.121 Desapropriações
4.5.90.61 Aquisição de Imóveis 170.000,00

1.125 Aquisição de Veículos e Máquinas
4.4.90.52 Equipamentos e Material Permanente 6.000,00

2.240 Manutenção da Limpeza Pública
3.3.90.39 Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica 200.000,00

1.132 Construção e Rest. De Esgotos, Galerias,
Fossas Sépticas/Saneamento Básico

4.4.90.51 Obras e Instalações 250.000,00

Orgão: Poder Executivo
Unidade: Sec. De
Desenvolvimento Econômico i-  ̂ \
1.141 Reequipamento da Unidadé \ } \  /  / ''
4.4.90.52 Equipamentos e Material Permafiente V , 1 J  1.000,00

V * \
2.245 Manutenção da Unidade \
3.1.90.11 _ .

* ^ W* * r • \ * / , „ /
 ̂Vç^imento^ Vantagens, Fixas Pessoal 10.000,00

Orgão: Poder Executivo
Unidade: Sec*~de.Cultuj*a,-Esporte
e L a z e r /  / I  |   ̂ i * { . , / £

_* , k
23250 i ' i j ' ■ /', Apoio a Atividades Fèstivas*e Culturáisi 1 /  *

/3 3.90.39 { , ,  I , E . í! Outros Serviços Terceiros Pessoá Jurídièa 1 50^000,00
w  - -  ; ;  __ — ç f f ™  ,\ % ]  ; } .

O r ;ão^ Poder~Exécdtivo * 1 ’ 4 f f J«4 rihübs Tt>  ̂ tem A iim
Unidade: FUNDEB ^  ^ * * 7  êf
2.252 /  è j  * *4? 07 j  ̂ zyManqteqção d</ ÍÇnsinaFqpdqmeiúalíèO^o^-y "e>
3 1.90.04— ^ V is  l i s » íc 'I CobSfâx?ãb por T árí^D etãb iin S ^ - ' 10.000,00
3.1.90.11 Vencimentos Vantagens Fixas Pessoal

Civil
564.000,00

2.253 Manutenção do Ensino Fundamental 40%
3.1.90.04 Contratação por Tempo Determinado 30.000,00
3.1.90.09 Salário-Família 10.000,00

Orgão: Poder Executivo
Unidade: Fundo Municipal de
Saúde
2.257 Programa Saúde da Família
3.1.90.04 Contratação por Tempo Determinado 290.000,00

2.258 Programa Agente Comunitário de Saúde
3.1.90.11 Vencimentos Vantagens Fixas Pessoal 85.000,00

Praça dos Três Poderes, 3182-Centro-Água Preta-PE-CEP. 55.550-000 Inscrita no CNPJ (MF) sob o n°. 10.183.929.0001 -57

ÁGUA PRETO
/«’.«■ ŷ nHf

GOVERNO DO MUNICÍPIO DA ÁGUA PRETA
Civil

2.260 Programa Saúde Bucal
3.1.90.04 Contratação por Tempo Determinado 25.000,00

1.151 Reequipamento da Unidade
4.4.90.52 Equipamentos e Material Permanente 15.000,00

2.261 Manutenção dos Serviços de Saúde - FMS
3.1.90.04 Contratação por Tempo Determinado 330.000,00
3.1.90.09 Salário-Família 5.000,00

TOTAL DAS
SUPLEMENTAÇÕES

3325.000,00

Água Preta (PE), 06 de Novembro dcQ.(X)9

Eduardo Coutinho
Prefeito da Água Preta

Praça dos Três Poderes, 3182-Centro-Água Preta-PE-CEP. 55.550-000 Inscrita no CNPJ (MF) sob o n°. 10.183.929.0001-57
4

AGUA PRÊTA
GOVERNO DO MUNICÍPIO DA ÁGUA PRETA

ANEXO II A LEI MUNICIPAL N° 1.692/2009
DEMONSTRATIVO DAS REDUÇÕES DOS CRÉDITOS ORÇAMENTÁRIOS

Classificação Institucional,
Projeto/Atividade -  Natureza da
Despesa

Orgão: Poder Executivo
Unidade: Gabinete do Prefeito
2.201
3.1.90.11

Orgão: Poder Executivo
Unidade: Procuradoria Geral
2.204
3.3.90.14
3.3.90.30
3,3.90.33
3.3.90.39

Orgão: Po g y & y g r /
Unidade: SecfÁHfn-^ PfanéjrfnÁMÍtb
2.208
M *90.16
-3^90.33

3.3.90.3!

2.216
3.2.90.22
3.3.90.30

Orgão: Poder Executivo
Unidade: Sec. Serv. Soc e Cidadan.
2.217
3.1.90.04
3.1.90.11

Descrição

Manutenção do Gabinete do Prefeito
Vencimentos Vantagens Fixas Pessoal Civil

Manutenção das Ações dos C on^lfíls -̂
Diárias-Civil
Material de Consumo
Passagens e Despesas com Lfcqomoção
Outros Serviços Terceiros Pèsso^ Jurídica

A MUNICIPAL
Manutenção~dqg^rviçris^ Admimstf afi vos
OutfasLfcesp J to iá v e is^ e sso a T Civil

Outros Serviços Terceiros Pessoa Jundiéa

Manutenção dos Serviços da Tesouraria
Outros Encargos Dívida Por Contrato
Material de Consumo

Manutenção da Unidade
Contratação Por Tempo Determinado
Vencimentos Vantagens Fixas Pessoal Civil

2.218
3.3.90.14
3.3.90.30

Manutenção do Conselho Tutelar
Diárias-Civil
Material de Consumo

Valor

240.000,00

5.00tS0Q
T
T

5.000,00

5.000,00

4.000,00
6 .000,00

60.000,00
80.000,00

4.000,00
6.000,00

Praça dos Três Poderes, 3182-Centro-Água Preta -  PE, CEP. 55.550-000 Inscrita no CNPJ (MF)sobon°. 10.183.929.0001-57

ÁGUA PRETA
C U u tw u tr hjffi&p $ & ét

GOVERNO DO MUNICÍPIO DA ÁGUA PRETA

PREFEITURA UUMCIFVU.V. J ,

3.3.90.33
3.3.90.39

2.222
3.3.90.30
3.3.90.36
3.3.90.39

2.223
3.3.90.32

Orgão: Poder Executivo
Unidade: Sec, Educação
1.108
4.4.90.52

2.227
3.1.90.11
3.1.90.13

2.228

m&PRMFE lTUR,3.3.90.36
3.3.9Q.3â^

Passagens e Despesas com Locomoção
Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica

Manutenção de Cursos Profissionalizantes
Material de Consumo
Outros Serviços Terceiros Pessoa Física
Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica

Recuperação de Casas Populares
Material de Distribuição Gratuita

Aquisição de Transporte Escolar
Equipamentos e Material Permanente

Manutenção do Ensino Fu n d am e^ a í* # ^
Vencimentos Vantagens FixasfoissoliL $ iv il,
Obrigações Patronais

Manutenção do Ensino Fundarnbntal/Salário
Educação_______________________________ r
®utffig*Serviços;Terceiros;Pessoa Jurídica.

jgrama de
Material de Q onsÃ o*,

\Q u fas  ServiéõVifei^çiÃfcP
sqdfoamentfef Mát

?^an^ençã(MMgos de Cap!

5.000,00
8.000,00

10.000,00
20.000,00
15.000,00

15.000,00

[.000,00

V >  **

30.090,00
10.000,00
:nrooo^)0ae

2.233 Manutenção da Educação Infantil
3.3.90.32 Material de Distribuição Gratuita 20.000,00
3.3.90.36 Outros Serviços Terceiros Pessoa Física 2 .000,00
3.3.90.39 Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica 3.000,00

2.234 Programa de Alimentação Escolar/PNAP
3.3.90.30 Material de Consumo 50.000,00

2.235 Manutenção da Educação de Jovens e
Adultos

3.3.90.14 Diárias-Civil 6.000,00
3.3.90.30 Material de Consumo 10.000,00
3.3.90.32 Material de Distribuição Gratuita 20.000,00

Praça dos Três Poderes, 3182-Centro-Água Preta -  PE, CEP. 55.550-000 Inscrita no CNPJ (MF) sob o n°. 10.183.929.0001-57

PREFEITURA MUNICIPALAGUAPMTA
$ * é t

GOVERNO DO MUNICÍPIO DA ÁGUA PRETA
3.3.90.36
3.3.90.39

2.236
3.1.90.04
3.3.90.32
3.3.90.33
3.3.90,36
3.3.90.39

Orgão: Poder Executivo
Unidade: Sec. de Saúde
2.237

3.1.90.04
3.1.90.11
3.1.90.13
3.3.90.14
3.3.90.36
3.3.90.39
3.3.90.92

2.238 PREFEITUR.
3.3.90 JJL

^ .9 0 .3 0

Unidade: Secede Infra-K ^tm tura

4.4.90.51

1.117

4.4.90.51

1.122
4.4.90.52

1.124
4.4.90.51

2.239

3.1.90.04

Outros Serviços Terceiros Pessoa Física
Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica

Educação Especial
Contratação Por Tempo Determinado
Material de Distribuição Gratuita
Passagens e Despesas com Locomoção
Outros Serviços Terceiros Pessoa Física
Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica

Gestão Técnica e Administração da
Secretaria de Saúde
Contratação Por Tempo Determinado
Vencimentos Vantagens Fixas Pe^sdal givfl
Obrigações Patronais
Diárias-Civil
Outros Serviços Terceiros P
Outros Serviços Terceiros Pçs
Despesas de Exercícios Antqriofçs

de

Biária^CiVir
Material-de-Gensimrü ' '

Obras e Instalações

Construção e Ampliação da Garagem
Municipal________________________
Obras e Instalações

Reequipamento da Unidade
Equipamentos e Material Permanente

Construção do Portal da Cidade
Obras e Instalações

Manutenção dos Serviços de Obras e
Urbanismo
Contratação Por Tempo Determinado

10.000,00
4.000,00

20.000,00
10.000,00
20.000,00
10.000,00
10.000,00

i.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

20.000,00

5.000,00

90.000,00
Praça dos Três Poderes, 3182-Centro-Água Preta -  PE, CEP. 55.550-000 Inscrita no CNPJ (MF) sob o n°. 10.183.929.0001-57

AGf/A PRETA
éU iJ U tu tr *£&

GOVERNO DO MUNICÍPIO DA ÁGUA PRETA

PREFEITURA MUNICIPALE» „

3.1.90.11

2.241
3.3.90.30
3.3.90.36
3.3.90.39

1.127

4.4.90.51

1.128
4.4.90.51

2.242
3.3.90.30
3.3.90.36
3.3.90.39

1.135

4.4.90.51

1.137 PREFEITURA

1.140

4.4.90.21

2.244
3.3.90.30
3.3.90.32
3.3.90.39

2.245
3.3.90.36

2.246

3.1.90.11
3.3.90.30
3.3.90.32
3.3.90.36

Vencimentos Vantagens Fixas Pessoal Civil

Manutenção dos Cemitérios
Material de Consumo
Outros Serviços Terceiros Pessoa Física
Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica

Construção, Ampliação e Restauração de
Cemitérios
Obras e Instalações

Expansão da Iluminação Pública
Obras e Instalações

Manutenção da Iluminação Pública
Material de Consumo
Outros Serviços Terceiros Pesso
Outros Serviços Terceiros Pe

Construção, Ampliação e Restauração de
Mercados, Matadouros e FeirasRivres
Obras e Instalações

160.000,00

10.000,00
8.000,00
6.000,00

10.000,00

20.000,00

onstmçao, Ampliação e Restauração de
EstradayV iffmais " "

^Qbras-^InstalaeQes^*^^ ” "

Aquisiçãqjde Máquina^e Implementos —.
A grícoW  K l  Q Ã

l / f k t e X /  7 7 / ^ Z T é:ooQ ,oo

Apoio ao Produtor Rural
Material de Consumo
Material de Distribuição Gratuita
Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica

Manutenção da Unidade
Outros Serviços Terceiros Pessoa Física

Manutenção do Programa de Apoio ao
Comércio e a Indústria
Vencimentos Vantagens Fixas Pessoal Civil
Material de Consumo
Material de Distribuição Gratuita
Outros Serviços Terceiros Pessoa Física

21.000,00
12.000,00
12.000,00

5.000,00

12.000,00
3.000,00
6 .0 0 0 ,00(
3.000,0(

Praça dos Três Poderes, 3182-Centro-Água Preta -  PE, CEP. 55.550-000 Inscrita no CNPJ (MF) sob o n°. IO.IS3.929.0001-57

<*5PREFEmmA MUNjgPALb^ . I - t f

ÁGUAPftElA
GOVERNO DO MUNICÍPIO DA ÁGUA PRETA

3.3.90.39

Orgão: Poder Executivo
Unidade: Sec de Gestão Ambiental
2.247
3.1.90.11
3.3.90.14
3.3.90.30
3.3.90.32
3.3.90.39

2.248
3.3.90.36
3.3.90.39

Orgão: Poder Executivo
Unidade: Sec Cultura, Esp e Lazer
1.143
4.4.90.52

1.144
4.4.90.52 PREFEITUR
1.1 45- mm », .•J, «flfefe» **** ^ Ti*

J& 9 0 .5 2

3.3.90.32
3.3.90.33

Orgão: Poder Executivo

Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica

Manutenção da Unidade
Vencimentos Vantagens Fixas Pessoal Civil
Diárias-Civil
Material de Consumo
Material de Distribuição Gratuita
Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica

Manutenção do Projeto Arborizar
Outros Serviços Terceiros Pessoa Física
Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica

Reequipamento da Unidade
Equipamentos e Material Pepriçnente

Aquisição de Instrumentos Musicais
írmanente 1 40.000,(J0

“R^eqïïipamenta dà Biblioteca
-Equipamentos^c~MaTeriãl~Eermanente

Material de Distribuição Gratuita
Passagens e Despesas com Locomoção

Unidade: FUNDEB
1.146
4.4.90.52

2.252
3.1.90.16

2.253
3.1.90.11
3.1.90.16

Aquisição de Transporte Escolar
Equipamentos e Material Permanente

Manutenção do Ensino Fundamental 60%
Outras Desp. Variáveis Pessoal Civil

Manutenção do Ensino Fundamental 40%
Vencimentos Vantagens Fixas Pessoal Civil
Outras Desp. Variáveis Pessoal Civil

6 .0 0 0 ,0 0

5.000,00
5.000,00

10.000,00
10.000,00
20.000,00

6.000,00
12.000,00

20.000,00

15.000,00
10.000,00

10.000,00

5.000,00

560.000,0«
1 0 .0 0 0 ,0 0

Praça dos Três Poderes, 3182-Centro-ÁguaPreta-PE, CEP. 55.550-000 Inscrita no CNPJ (MF) sob o n°. 10.183.929.0001-57

PREFEITURA MUNICIPAL

ÂG&A PREGA
GOVERNO DO MUNICÍPIO DA ÁGUA PRETA

3.3.90.32

1.149
4.4.90.52

2.255
3.1.90.04
3.1.90.11

2.256
3.1.90.04
3.1.90.11

Orgão: Poder Executivo
Unidade: Fundo M unicipal de
Assistência Social
2.267

3.1.90.04
3.3.90.36
3.3.90.39

2.268
3.1.90.04 PREFEITURa
3.3.9CUÍL,

^ .9 0 .3 2

2.270

3.1.90.04
3.1.90.11
3.3.90.33

2.271
3.3.90.48

2.272
3.3.90.33
4.4.90.52

Material de Distribuição Gratuita

Reequipamento do Ensino Infantil
Equipamentos e Material Permanente

Manutenção do Ensino Infantil
Contratação Por Tempo Determinado
Vencimentos Vantagens Fixas Pessoal Civil

Alfabetização de Jovens e Adultos
Contratação Por Tempo Determinado
Vencimentos Vantagens Fixas Pessoal Civil

Manutenção do Centro de Corner
Idosos
Contratação Por Tempo Dete
Outros Serviços Terceiros Pçsspa Física
Outros Serviços Terceiros Péssdq Jurídica

v >  s.teojX)

miinado
rMaterMrféTÍÕnsúmò1
Mâterial^e4^istriBuiçãotjrãtuita

Programa de Erradicação do Trabalho
Infantil
Contratação Por Tempo Determinado
Vencimentos Vantagens Fixas Pessoal Civil
Passagens e Despesas com Locomoção

Programa Pro- Jovem
Outros Auxílios Financeiros a Pessoas
Físicas

Centro de Referência de Assistência Social
Passagens e Despesas com Locomoção
Equipamentos e Material Permanente

10.000,00

10.000,00

5.000,00
5.000,00

20.000,00
5.000,00

io.Qj)fl;oo'\

10.000,00
z z n r o o o ^ e ^

20.000,00

50.000,00
10.000,00
10.000,00

5.000,00

10.000,0Í
2 0 .0 0 0 ,(

Praça dos Três Poderes, 3182-Centro—Água Preta -  PE, CEP. 55.550-000 Inscrita no CNPJ (MF) sob o n°. 10.183.929.0001-57

ÁCCfA 0RHA
GOVERNO DO MUNICÍPIO DA ÁGUA PRETA

2.273 Programa Bolsa Família
3.3.90.48 Outros Auxílios Financeiros a Pessoas

Físicas
10.000,00

2.274 Manutenção dos Conselhos
3.1.90.04 Contratação Por Tempo Determinado 20.000,00
3.3.90.14 Diárias-Civil 3.000,00
3.3.90.30 Material de Consumo 4.000,00
3.3.90.33 Passagens e Despesas com Locomoção 6.000,00
3.3.90.36 Outros Serviços Terceiros Pessoa Física 4.000,00
3.3.90.39 Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica 3.000,00

2.275 Programa Proteção Social Básica
3.1.90.04 Contratação Por Tempo Determinado 3--ÃQ.000.00
3.3.90.30 Material de Consumo XlíT:'- XI m r n o o
3.3.90.33 Passagens e Despesas com LocçiSdçã® ^
3.3.90.36 Outros Serviços Terceiros Pe^áM Fí^k § | Y : - /  ío .& SfeK
3.3.90.39 Outros Serviços Terceiros Pe^sqFJiítídiç^ V *■( 2i ■oijyffifeA
3.3.90.41 Contribuições f ( 5.w3CjÍÍB
3.3.90.48 Outros Auxílios Financeiros jã“ Fepsoas

Físicas
3 .0 0 0 W

p n p p p i j i i p 4 M l  i N I ^ P A L
> > }

2 276 '  '  ' * — • *— * » L / i  Vi Prdg^árM M & ção ^o c ia f Ègpecial
3.1.9dUá—__. . .  _  —  - -ContratãOãõiPõr^Twnpo Determinado

^ , 9 0 .3 0  -- ------i ----------„ -Material-de^Censumo 6.000,00
rftyjsagens e I ^ g p e s ^ i p j t e m g ç a g —r r -
Oüíros S e r v i JjSrífflfea2£ j± .

tC o fo rib u içõ ^ ^ fi

’ s* , f 4
2.277 '  / /  / / Centro dj^Referêt&ia ^speçia] de f  J '

^ s i § $ w j á ^ c i f i / Í F ' ^ ifr
3.1.90.04 Contratação Por Tempo D eterm inado^ 5.000,00
3.3.90.33 Passagens e Despesas com Locomoção 3.000,00
3.3.90.41 Contribuições 2.000,00
3.3.90.48 Outros Auxílios Financeiros a Pessoas

Físicas
3.000,00

4.4.90.52 Equipamentos e Material Permanente 17.000,00

Orgão: Poder Executivo
Unidade: Fundo M ui. dos Dir. da
C riança e do Adolesc- FUMDCA
2.278 Manutenção do FUMDCA
3.1.90.04 Contratação Por Tempo Determinado 2.000,00 /
3.3.90.33 Passagens e Despesas com Locomoção 7.000,00^

TOTAL DAS REDUÇÕES 3.325.000,00
Praça dos Três Poderes, 3182-Centro-Água Preta -  PE, CEP. 55.550-000 Inscrita no CNPJ (MF) sob o n°. 10.183.929.0001-57

6 )m m SS^àzL^,AGUAPRtm
C iid<fó*tíh-4& tfN rte& $e*{h

GOVERNO DO MUNICÍPIO DA ÁGUA PRETA

PREFEITURA M UNICIPAL^  L /

Praça dos Três Poderes, 3182-Centro-Água Preta -  PE, CEP,'• 55.550-000 Inscrita no CNPJ (MF) sob o n°. 10.183.929.0001-57